1. על פי הנטען בכתב האישום, ביום ה- 3.4.16 בסמוך לשעה 5:06 ברחוב יהודה המכבי 14 בתל אביב,
החזיק הנאשם בזוג אופנים חשמליים ללא סוללה, אליהם מחובר מנעול פרסה (להלן: "האופניים"), מבלי שהיה בידו
להוכיח כי רכש את החזקה בהם כדין. משכך הואשם הנאשם בהחזקת נכס חשוד כגנוב לפי סעיף 413 לחוק העונשין,

תשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין").

2. הנאשם כפר במפורט בכתב האישום. לטענתו מצא את האופניים במצב גרוע מאוד עם שרשרת קרועה,
ללא סוללה, זרוקות ברחוב. המחלוקת בין הצדדים היא- האם מתקיימים בנסיבות מקרה זה רכיבי עבירת החזקת נכס

החשוד כגנוב?

תמצית ראיות הצדדים

3.

עליהם הסוללה השיב:
"מאיפה אני : גנובים השיב יודע מה הסיפור שלהם", כשנשאל האם לא עלה בדעתו שהאופניים "אני לא השיב:
בפן אף לב ובתום ביושר באופניים החזיק לא הנאשם לפיה המסקנה, את לחזק כדי יש אלה באמירות יודע".

הסובייקטיבי.

17. נוכח כל המפורט לעיל, מצאתי כי הוכחו רכיבי העבירה בה הואשם הנאשם כנדרש ועל כן אני מרשיעה
אותו בעבירה של החזקת נכס החשוד כגנוב על פי סעיף 413 לחוק העונשין.

ניתנה היום, כ"ה טבת תשע"ט, 02 ינואר 2019, במעמד הצדדים